
HLEDÁME PROVOZNÍ TÝM PŘÍSTAVU 18600 

 

VOLNÉ POZICE 
· provozní baru 
· produkční a správce prostoru 
· ideální pro dvojici, možné je se hlásit i jako jednotlivec nebo jako tým 

NÁPLŇ PRÁCE 
PROVOZNÍ BARU 

· objednávky zboží a administrace skladu 
· pravidelná zrcadla a práce s pokladním systémem 
· kompletní personální zajištění provozu baru 
· (barmanský tým, směny, výplaty, ap) 
· vedení finanční evidence baru a odvod tržeb 
· správa rezervací grilů a beachového hřiště 
· zajištění plynulého provozu letního baru 
· komunikace se sousedy 
· zprovoznění baru před sezonou a jeho zazimování po jejím konci  

 
PRODUKČNÍ & SPRÁVCE PROSTORU 

· správa denodenního provozu prostoru (odpad/úklid/toalety) 
· vývoj a stavba mobiliáře 
· údržba a opravy zařízení 
· údržba zeleně 
· produkce kulturního programu na místě 
· komunikace se sousedy 
· zprovoznění prostoru před sezonou a jeho zazimování po jejím konci 

 



CO POŽADUJEME 
· proaktivní a samostatný přístup k řešení pracovních úkolů i nenadálých situací 
· zodpovědnost a dochvilnost 
· zájem o rozvoj veřejného prostoru a sousedských vztahů. 
· časovou flexibilitu po celou dobu otevření Přístavu (cca březen - říjen) 
· řidičský průkaz sk. B 
· odolnost vůči stresu a pevné nervy 
· schopnost komunikace v angličtině 
· předchozí zkušenosti s provozem baru/kulturního prostoru výhodou 

 

CO NABÍZÍME 
· velmi dobré finanční ohodnocení (fixní mzda + % z tržeb) 
· kreativní práci na čerstvém vzduchu 
· práci v jedinečném kulturním prostoru v Karlíně 

 
 
 

 
 
 
Své přihlášky zasílejte do 2. ledna 2019 na adresu janek@18600.cz 
 
Součástí přihlášky by mělo být: 

· stručné CV 
· motivační dopis (může být společný pro tým) 
· případně doporučení či kontakty na reference 

 
Kontakt: 
Jan Špinka 
www.18600.cz 
facebook.com/pristav18600 
janek@18600.cz 
777 695 380 

mailto:janek@18600.cz
http://www.18600.cz/
https://www.facebook.com/pg/pristav18600/
mailto:janek@18600.cz

